合同编号：（郑大-询价-2021-0035）
郑州大学政府采购货物合同

甲方：    郑州大学
乙方：  中国科技资料进出口总公司
本合同于 2021 年 11月 15日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得图书实物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以折扣率  69%  、总金额人民币30万元（实洋）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表(详见附件1、附件2)

1、本项目所采购的图书，详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

2、合同总金额中包括图书金额、编目费、包装、运输费、加工费、保险费、装卸费、材料费、调试费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

1、乙方应本着优质服务的原则，向甲方提供所订购图书，不得搭配甲方未订购的图书。图书的品种、数量及配套服务的技术标准，应符合招标文件要求，且应达到乙方投标文件中明确及承诺的相应标准。

2、乙方按合同要求提供全新图书（甲方有特殊要求的除外），图书质量必须符合《中华人民共和国质量法》和《图书质量管理规定》的有关规定，均为正版图书，不得出现缺页、倒页、污损、重影、开胶、倒装、裁切等质量问题，若出现上述问题，乙方必须无条件及时退换。否则，甲方有权拒付本合同金额的全部货款。

3、乙方必须免费对所供图书提供配套服务：分类、编目、录入图书馆管理系统、盖馆藏章、贴条形码、加贴书标、安装RFID标签、加贴色标、典藏上架等。分类号以《中图法（第五版）》为准，书次号依《卡特著者号码表》和《郑州大学图书馆图书索书号取号的有关规定（试用）》取号。编目严格按《普通图书著录条例》进行著录、数据符合MARC 21格式。

三、包装与运输

1、图书交付使用前发生的所有与图书相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；图书包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在图书交付使用前所发生的所有与图书相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
2、加工好的图书在经甲方全面验收合格后，乙方应按照甲方的要求将图书分别运送到指定地点（各校区的各个书库），所需费用由乙方承担。

四、质保期与售后服务

1、乙方所供图书免费质保十年（图书及编目、加工）。

2、在质保期内，乙方接到甲方维修通知后，2小时内响应，24小时内到达甲方现场并提出方案，并安排专人尽快予以修复，否则甲方有权扣除部分或全部质保金。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3、质保期外，乙方有义务接受甲方的图书修复要求，只收材料成本费，其他免费。

五、技术服务

1、乙方向甲方免费提供图书RFID或磁条调试、图书搬运到库、拆包及按订单编号入库验收。

2、乙方向甲方提供准确无误的图书分类统计表、条码使用表、总括帐、图书清单（纸质三份）等。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、含税

本合同采购图书所含税全部由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1、乙方于2021年12月10日之前将加工好的图书运送至甲方指定地点，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，除扣除履约保证金外，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方安装提供集成管理系统等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供图书完整的统计资料。由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式

1、本合同甲方按采购图书总码洋的 69 %（折扣率）向乙方支付货款。

2、本合同总金额为  300000.00 元（折扣后的实洋）。

3、付款方式：图书通过正式验收后，并经相关部门审计后，甲方向乙方支付合同总金额的95％即人民币 贰拾捌万伍仟元整（小写：￥285000元）。其余5%即人民币壹万伍仟元整（小写：￥15000元） 转为质量保证金，质保期满后如无质量问题，质量保证金一次性无息付清。

十一、履约担保

1、乙方须向甲方以现金或转账的方式交纳履约保证金15000元。履约保证金在签订合同前交学校财务处，合同完成，图书验收合格正式交付使用后予以退还。

2、有下列情况之一的，履约保证金全额不予退还：（1）、合同签定之日起25日历日乙方图书到货率小于90%的（出版社的无书证明不作有效凭证）。（2）、由乙方的原因造成合同中止的；(3)、乙方在中标后拒签合同的；(4)、乙方供应的图书中出现盗版或其他类型非法出版物的；(5)、图书编目、加工错误率大于或等于10%的（错误率=单次抽查发现错误的图书册数 /单次抽查的图书总册数×100%）；(6)、乙方提供的加工材料与甲方招标文件中的要求不符合的（优于甲方要求且甲方能正常使用的除外）；(7)、乙方有以下不诚信行为之一的：恶意掺书、更改书价、在图书验收环节弄虚作假、转移或更换采购人书目订购数据、非法更改采购人采访系统数据、影响采购人年度采购计划等。

3、有下列情况之一的，甲方有权扣除部分履约保证金：(1)、乙方投标文件中的优惠条件或承诺没有兑现的，应扣除等值部分；(2)、图书编目、加工错误率大于或等于6%的，每高于一个百分点，扣除 5000元；(3)、合同签定之日起25日历日乙方图书到货率小于95%的，每降低0.1个百分点，扣除 500元（出版社的无书证明不作有效凭证）。(4)、乙方必须保证所供图书与甲方报出的订单图书相符，如发现与订单不相符的图书，被视为是乙方掺书，甲方有权按照所掺书的10倍码洋扣除履约保证金。

十二、违约责任

1、乙方所供图书品种、质量、数量、加工等不符合合同要求，甲方有权拒收，也可要求更换或返工，由此产生的一切费用由乙方负责。图书更换、返工的时间由双方协商，超出更换、返工时间的，乙方应向甲方每天支付合同总额千分之五的违约金。

2、乙方公司出现下列不诚信行为之一，甲方除进行经济处罚以外，还有权单方直接终止合同：加工材料低于甲方要求标准的、到书率低于90%的、图书编目加工错误率大于或等于15%的、乙方供应的图书中出现盗版或其他类型非法出版物的。

十三、其它

1、组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2、双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同共12页，一式十份，甲方执六份，乙方执二份，招标公司二份。

4、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

[image: image1.jpg]5. BATH0N: ARG RN
& A .

FJ7: HBIH KA
Hudk: MM T T X R KIE 100 5

BFRER (RBIHAEN):
i 037167781628 il 01088820201

FEPAT: R E AT RATE L
Jk5: 778350036886

AR%EAY: 20214 1H H

5/12

[image: image2.jpg]et /9

9£.00 00000 & &N\ L

=

e
& | 00°00000€ | %69 | SS°ZSLVEY | {ff 68 Y4 G wHEWH | SR
0w HE 1303 S R | (ED W | (B (B | SRR | ween
U T

FHE W ETIIN T 4

[image: image3.jpg]g1/ L

8
L
9
g
4
¢
2
MW AR UL, BV R
HUWT UG TEY SBHL T QLN %7 sy
688 PRI RAKI ERUE % e gy g| AW | T
TR 1
' % HEMYRHHEE R WYY WAEH &

(R ) s B 22 4

附件3：售后服务计划和质量保证承诺书
我公司承诺完全响应招标文件各项技术要求：

1.郑州大学本着公开、公平、公正和诚实、信用的原则，就图书馆 2019 年度外文原版港台版图书采购及编目、加工项目进行公开招标。我公司具有相应资质和供书能力，并且能够承担对所供图书按照标准化、规范化的要求进行编目、加工的图书供应商及图书发行、销售。我公司保证圆满配合郑州大学图书馆完成本次采购活动。

2.本项目费用包含所有图书及图书的分类、编目、加工、入馆典藏上架，采购人不再支付编目加工费和运输费；我公司承诺开展读者选书活动一次。（注：上架是指将加工好的图书送达各校区图书馆的指定书库。）

3. 我公司承诺本次项目采取现场采购为主、书目订单采购为辅的方式，我方根据采购人提供的书目订单，通过我方自有渠道，高效、准确地按采购人所订图书的品种、数量提供图书的征订、配送及其它后期深加工服务工作，最终达到入馆典藏上架的目的，所产生一切费用包含在投标总价中，不再追加任何费用。

4. 我公司保证具有诚信的品质、在公司管理方面十分规范，对于不诚信的公司，采购人有权单方直接取消合同。有以下行为之一的，视为不诚信行为： 掺书、更改书价、在图书验收环节弄虚作假、转移或更换采购人书目订购数据、非法更改采购人采访系统数据、影响采购人年度采购计划等。

5. 本次项目是各大型正规出版社出版的各学科图书，我公司承诺负责以上图书的供应，同时严格按照郑州大学图书馆的图书分类、编目、加工要求， 将所供图书按照加工科学化、规范化、标准化的原则全部分类、编目、加工完毕，达到入馆典藏上架的标准。

6. 我公司承诺提供新书时，保证伴随提供该批新书分类、编目数据、输入采购人的图书馆管理系统及加工所需的一切材料。分类号以《中图法（第五版）》为准，书次号：依《卡特著者号码表》 取号（具体工作依《郑州大学图书馆图书索书号取号的有关规定（试用）》。编目严格按《普通图书著录条例》进行著录、数据符合 MARC 21 格式。

7. 我公司承诺免费为采购的图书加盖馆藏章、粘贴条形码、粘贴磁条、加贴书标、安装 RFID 标签、加贴色标、典藏上架并保证加工质量。

8. 我公司保证为采购人提供 1-2 次现场采购书机会，如：全国性大型图书展销会、全国大型的图书批销中心举办的展销会等。所需的联系会展方、采集器、查重、采访数据等费用均由我方承担。

9. 我方具有广泛的书源让采购人开展读者选书活动，保证所提供书源来自正规渠道，所供图书要求内容健康、学术研究性强， 保证是正规的、大型的、权威的出版社的出版物，所需的费用由我方承担。

10．我公司承诺所提供图书如不符合采购人的复本及质量要求，包括现选的图书，无条件负责退换，所退换图书严格按采购人要求选择，我公司绝不自行调换。

11. 我公司具备完善的验收图书流程，账目清晰、账书相符、账账相符，保证准确无误后打印分类统计表、总括账、清单，然后交付采购人进行登账。

12.我公司承诺接到郑州大学图书馆报出的图书订单后，保证在接收订单之日起六个月内把加工好的书送达目的地，并保证图书到书率达 98%以上，否则采购人可以要求无条件退货并处罚款，由此带来的采购风险由我方承担。（到货率=已到采购人指定地点的采购人指定订单的已加工好的图书总码洋/采购人指定的总订单的图书总码洋×100%）

13.我公司承诺图书质量要求绝对满足要求：

13.1.本次项目的图书必须是各大型正规出版社出版的各学科图书。

13.2.我公司保证图书进货质量，绝不加入盗版图书及其他类型非法出版物，一旦发现，采购人可以对我方按照图书原价的 10 倍罚款。我公司为采购人提供的图书承诺出示加盖有出版社公章的供书清单。

13.3. 我公司保证所供图书与郑州大学图书馆所报出的订单图书相符，如发现与订单不相符的图书，被视为是供应商掺书，采购人可以按照所掺书的原价书款，对我方进行 10 倍的罚款。

13.4．我公司保证本次采购图书质量符合《中华人民共和国质量法》和《图书质量管理规定》的有关规定，均为正版图书。确保图书不得缺页、少页、倒页、个别页错字、别字、重影、开胶、倒装等质量问题，若出现上述问题，我公司承诺无条件及时退换。

14. 我公司已提供完整的图书供应、图书编目、到馆加工、图书验收（含分类统计及总括帐）、数据准确与安全等工作流程的措施方案。

附件4：郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                        年   月   日
	使用单位
	图书馆
	使用人

	合同编号
	郑大-询价-2021-0035

	供货商
	中国科技资料进出口总公司
	合同总金额
	300000.00元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	外文图书
	详见清单
	国外出版社
	389
	册
	300000.00元

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。
包装整洁，无破损；包装采取了防水、防潮、防震和防止其他损坏的必要保护措施，且能够经受多次搬运及装卸；每包重量没有超过12.5kg；每个包装附有本包装的书目清单；每包装外粘贴有清晰牢固的发货单。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

共有389册，金额为30万元，与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。
经实验上架定位，符合我单位使用要求。人员培训情况与招投标文件、合同一致。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

经测试，所供图书与合同约定技术条款的性能和各项技术指标规定的一样，性能稳定，配件齐全，无知识产权纠纷。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：中标通知书
[image: image4.png]=1

F s (B3R @ &1 B

BHECR EH

%77&:xﬂﬁ%&ﬂtxﬁaZLﬁpa2021£_9Hy;;

r_‘l/\j

L—l

)?f
LJJ

Y/ ”A 2}‘

iﬂffTI{“, ZLFRERS (BN,
B,W%Tﬁmﬁk

FENFWT:

/NGH D) PE

WA/

s N T TR

Ilr

TRPERER NG, 22

I

LR M| K 2 [R5 F BRI R E . 0TI
T B 4 7 MR T3 2021 %é‘z TRGEMmE . LY
K= ¥ R-H#1-2021-0035
Iz 69%
1 = R
Ig/%\i%ﬁﬁ (E——/ﬁ\ H&j:l /\H 30 E}ﬁ%
i GEL. B RE B
T GEL. RS A SN
Joa R A =
BIRT B PARBMBREZ B3 BN SEF AR RERAER. BA
N AR ME 13523006865 7 s .
/\% /\> % /%‘gyﬁ
\ 7 N\ i \
Tl R GRS I LA\ A
x{ << . 4 v x:”.
. | "/:Y/ . Ls ~ 2
\\\%X;J\I ch?}@